---

<sup>115</sup> Scris cu cerneală roșie și aurie și ornamentat în partea superioară cu un chenar din motive florale. Inițiala este ornamentată.

quondam domini Ludovici, regis Hungariae et Bohemiae etc., mandatoriae sive perceptoriae in pergameno inseri patenter confectae sigilloque eiusdem regis pendente et authentico in cera rubea impressivae communitae ac manus propriae subscriptione roboratae, super collatione ac perceptione certorum quorundam proventuum vrburalium antea ad ecclesiam parochialem dicti oppidi Felseo Banya sub titulo Beatae Virginis Mariae fundatam, ab eisdem oppidanis percipi solitorum ac ab ipso etiam ad eandem ecclesiam ordinatorum factae et emanatae, tenoris infrascripti, supplicantes nobis humilime, vt nos easdem literas dicti quondam domini Ludovici ratas, gratas et acceptas habentes, praesentibus literis nostris confirmationalibus verbotenus inseri et inscribi facientes pro eisdem vniversis civibus et inhabitatoribus dicti oppidi nostri Felseo Banya perpetuo valituras gratiose confirmare dignemur. Quarumquidem literarum tenor sequitur in hunc modum:

<urmează, în transumt, documentul dat de regele Ungariei, Ludovic al II-lea, la 10 august 1518; vezi doc. 5>

Nos itaque praemissa supplicatione annotatorum (civium et inhabitatorum)<sup>116</sup> nobis modo quo supra porrecta clementer exaudita et faventer admissa, dicti quondam domini Ludovici regis literas non abrasas, non cancellatas, nec in aliqua sui parte suspectas, sed omni prorsus vitio et suspitione carentes, praesentibus literis nostris de verbo ad verbum, sine diminutione et augmento aliquali insertas et inscriptas, quoad omnes earundem continentias, clausulas, articulos et puncta eatenus quatenus eadem<sup>117</sup> rite et legitime existunt emanatae viribusque earundem veritas suffragatur, acceptamus, approbamus et ratificamus ac pro memoratis iudice caeterisque iuratis civibus ac vniversis inhabitatoribus saepofati oppidi nostri Felseo Banya ipsorumque haeredibus, posteritatibus et successoribus vniversis perpetuo valituras gratiose confirmamus. In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam praesentes literas nostras pendentes et authentici sigilli nostri munime roboratas memoratis iudici caeterisque<sup>118</sup> iuratis civibus et vniversis inhabitatoribus antefati oppidi nostri Felseo Banya ipsorumque haeredibus, posteritatibus et successoribus vniversis clementer esse dandas duximus et concedendas. Datum in civitate nostra Cibiniensis, anno Domini millesimo sexcentesimo duodecimo.